
 

 

POSTANOWIENIE NR 210/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Leszno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Leszno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 210/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Lesznie, Aleja Wojska Polskiego 21, 05-084 

Leszno: 

 

1. Grażyna Teresa Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

2. Monika Iwona Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszno 

3. Magdalena Agnieszka Bogdańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leszno 

4. Marek Wiesław Celejewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kwiatkówek 

5. Barbara Elżbieta Kaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leszno 

6. Beata Lasocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

7. Marta Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

8. Urszula Iwona Sobstel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

9. Patrycja Socha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Roztoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Stefana Batorego w Lesznie, ul. Leśna 

13, 05-084 Leszno: 

 

1. Aneta Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

2. Bożena Górniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

3. Teresa Kacprzak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Leszno 

4. Magdalena Krakowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grądy 

5. Robert Laszczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zaborówek 

6. Sylwia Pływaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podkampinos 

7. Klaudia Sofuł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leszno 

8. Wioletta Ewa Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Helenka 

9. Wanda Anna Zawadzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Łubcu, Łubiec 19B, 05-084 Leszno: 

 

1. Krzysztof Stanisław Bartosik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszno 

2. Paweł Bogucki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Wiejca 

3. Beata Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

4. Beata Poteralska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubiec 

5. Stanisława Rzymka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubiec 

6. Magdalena Stolarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

7. Wioletta Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Czarnowie, Czarnów 8, 05-084 Leszno: 

 

1. Henryka Teresa Berens, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leszno 

2. Seweryn Krzysztof Bocheński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Łuszczewek 

3. Agnieszka Joanna Kotowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Stelmachowo 

4. Agnieszka Wioletta Krogulec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Powązki 

5. Bożenna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gawatrowa Wola 

6. Sylwester Bogusław Pamięta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wąsy Wieś 

7. Agnieszka Maria Pol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowa Wieś 

8. Ewelina Pol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkowa Wieś 

9. Krzysztof Adam Radkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Paprotnia 

10. Bożenna Wanda Skrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leszno 

11. Anna Antonina Stolarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole Przyjaciół Puszczy Kampinoskiej w 

Zaborowie, ul. Szkolna 6, 05-083 Zaborów: 

 

1. Agnieszka Jadwiga Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kwiatkówek 

2. Natalia Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kwiatkówek 

3. Katarzyna Beata Derezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wyględy 

4. Teresa Maria Doleszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaborów 

5. Karolina Gzyra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

6. Paweł Jan Kosmulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grądy 

7. Alicja Kraśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kwiatkówek 

8. Monika Skowrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grądy 

9. Beata Agnieszka Zagajewska-Radkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Paprotnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna w Zaborowie, ul. Stołeczna 180, 05-

083 Zaborów: 

 

1. Karol Doleszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaborów 

2. Leszek Doleszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zaborów 

3. Agnieszka Kęska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kampinos 

4. Małgorzata Krakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łubiec 

5. Bożena Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podkampinos 

6. Jolanta Maria Łepkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sochaczew 

7. Katarzyna Natalia Piendras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leszno 

8. Marzena Piendras, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

9. Katarzyna Irena Poneta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kampinos 

10. Paulina Maria Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaborów 

 

 


		2019-05-07T11:13:56+0200




